Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

Slmao DL.

REQIiERTMENTO N. 32i2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3.; inciso IX do Regimento

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentissimo Seúor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando que realize Sessão

Solene de lançamento do livro "Memórias do Legislativo Municipal", de autoria do

historiador Jorge Bastos, preferencialmente que ocorrâ no Centro de Memória

Digital de Simío Dias ProI' Enedina Chagas.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,0l de agosto de 2023.

rfrÍ

^,M&"kW*Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

o

Rur Prsridenae Yrrg.i, gN-ceDtm-cEp {9.1t0-000 - simao Diü/so- TeL: 79 - 36ll-1717- cltpJ 32.7{l.lt3/0001-92